ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ,НАУКЕ, ДЕЛАМ

МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И ТУРИЗМУ

РЕШЕНИЕ

14 марта 2024 г. № 1/1

О проекте постановления Волгоградской областнойДумы .№ 9-2024п
"О поддержке проекта федерального закона .№ 319049-8 "О внесении

изменений в Федеральный закон "Устав железнодорожного транспорта
РоссийскойФедераций" и в Федеральный закон "Об основах туристской

деятельности в РоссийскойФедерации"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 9-2024п "О поддержке проекта федерального закона № 319049-8
"О внесении изменений в Федеральный закон "Устав железнодорожного
транспорта Российской Федераций" и в Федеральный закон "Об основах
туристской деятельности в Российской Федерации", комитет решил:

Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 9-2024п "О поддержке
проекта федерального закона № 319049-8 "О внесении изменений
в Федеральный закон "Устав железн0дорожного транспорта Российской
Федераций" и в Федеральный закон "Об основах туристской деятельности
в Российской Федерации".

председатель комитета „іі? "' А.В.Рыгин